

Abstract of Qty and Cost

1) Setting out pillars vide P-16 @ Bench Mark - 1 No @ Rs 4569.32 each — 4569.32

2) Rebar concrete pillars - 3 No @ Rs 2073.33 each — 6220.00

3) clearing & grubbing of road land vide P-16 @ 0.562 ha @ Rs 49739.47/ha — 27954.00

4) Constn of Subgrade vide P-16 1733.807 m³ @ Rs 18960/m³ — 328730.00

5) Box culverting vide P-16 320.00 m @ Rs 17000/m — 5440000.00

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
② 600 x 450 mm rectangular					
- 2 No @ 53	71.34	each	310	743.20	
② Octagon - 2 No @ 39	92.52	each	198	412.00	
① Planting of tree vide					
P-19 = 58 No @ 74	97.22	each	434	84.20	
② P.V. Road furniture vide					
P-19 P.V. @ 3.08	18.13	m	7	14.20	
① Km Post - 1 No @ 23	45.81	each	234	12.00	
② 200m post - 4 No @ 65.89	each	266	4.00		
② for m of embankment material obtained from					

$(2) \text{ need } 100m = 886.16m^3$ $@ 132.52/m^3 \rightarrow 5117469 = 0$	
$(22) \text{ need } 1000m = 964.31m^3$ $@ 1187.23/m^3 \rightarrow 1150548 = 0$ $156340080 = 0$ $12830161634008 = 0$ $15706072 = 0$	
$\text{Debit for B/L (G)} 42399966 = 0$ $13306106 = 0$	

17/08/20 14/8/20 JG	Prasad 14.08.2020 ✓ CSP P. Nam 14/8/20 EE
--	--